
 

平成２３年１１月２日  

身延線 一部運転再開について 

 

台風１５号の影響により被害を受けた身延線の西富士宮駅～内船（うつぶな）駅間

（22.2km）については、その復旧作業の進捗に目途が立ったため、１１月１４日（月）

始発から運転を再開いたします。 

また、残る内船駅～身延駅間については、来年春の全線運転再開に向けて、復旧作業

を進めております。 

 

１．身延線 一部運転再開について 

（１）今回の開通区間等 

  ・１１月１４日（月）始発より、西富士宮駅～内船駅間で運転再開します。 

  ・代行バスは内船駅～身延駅間に変更するとともに、運転本数及び時刻の変更を行

います。 

 

（参考 身延線路線図） 

 

   

 富士 西富士宮       内船 身延           甲府 

 

 

 

 

 

（２）西富士宮駅～内船駅間 運転再開後の運行計画【別紙１】 

＜特急列車＞ 

特急「ワイドビューふじかわ」号は、全ての列車（１～１４号）で全区間運休 

＜普通列車＞ 

  ・富士駅～内船駅間 

折り返し運転（一部の列車に運休及び時刻の変更が見込まれます。） 

  ・内船駅～身延駅間 

    同区間に上下２７本（上り１４本、下り１３本）の列車代行バスを運転 

  ・身延駅～甲府駅間 

折り返し運転（一部の列車に運休及び時刻の変更が見込まれます。） 

 

２．全線運転再開見込みについて【別紙２】 

 内船駅～身延駅間の、盛土が崩壊し線路が宙吊りになった箇所については、新たに盛

土を造り線路を復旧することにより、来年春の運転再開を見込んでいます。また、この

上流に、山梨県によりえん堤を造っていただくよう協議を進めています。 

折り返し 

運転中 

１１月１４日 

運転再開 

折り返し 

運転中 

３駅の間バス代行 

来年春運転

再開見込み



身延線下り時刻表【富士～内船～身延～甲府】　（１１月１４日以降　当分の間）

富士 発 5:22 6:10 6:53 7:03 7:28 7:45 8:05 8:26 8:52 9:13 9:29 9:44 10:19 10:41 11:11 11:31 11:53 12:25 12:45 13:00 13:17 13:44 14:11 14:38 14:58 15:13 15:32 15:50 16:16 16:33 17:09 17:30 17:49 18:11 18:22 18:32 18:51 19:13 19:27 19:44 20:16 20:36 20:59 21:16 21:33 22:04 22:25 22:49 23:19

柚木 〃 5:24 6:13 6:56 7:06 7:31 7:48 8:08 8:29 8:55 9:16 9:33 9:47 10:22 10:45 11:14 11:35 11:56 12:28 12:48 13:03 13:20 13:48 14:15 14:41 15:01 15:16 15:35 15:53 16:20 16:36 17:12 17:33 17:52 18:14 18:26 18:35 18:54 19:16 19:31 19:47 20:19 20:39 21:03 21:19 21:36 22:07 22:28 22:52 23:22

竪堀 〃 5:27 6:15 6:58 7:08 7:34 7:50 8:11 8:32 8:58 9:19 9:35 9:50 10:25 10:48 11:17 11:38 11:59 12:31 12:51 13:06 13:23 13:50 14:17 14:44 15:03 15:19 15:38 15:56 16:22 16:39 17:14 17:35 17:55 18:17 18:28 18:38 18:57 19:18 19:33 19:49 20:21 20:42 21:06 21:22 21:38 22:09 22:31 22:55 23:25

入山瀬 〃 5:30 6:19 7:02 7:12 7:38 7:54 8:15 8:36 9:02 9:23 9:39 9:54 10:29 10:52 11:21 11:42 12:03 12:35 12:55 13:10 13:27 13:54 14:21 14:48 15:07 15:23 15:42 16:00 16:26 16:43 17:18 17:39 17:59 18:20 18:32 18:42 19:01 19:22 19:38 19:53 20:25 20:46 21:10 21:26 21:42 22:13 22:35 22:59 23:29

富士根 〃 5:33 6:23 7:05 7:16 7:41 7:58 8:19 8:40 9:05 9:26 9:43 9:58 10:33 10:56 11:25 11:46 12:07 12:38 12:59 13:14 13:30 13:58 14:25 14:52 15:11 15:27 15:45 16:04 16:30 16:47 17:22 17:43 18:03 18:24 18:36 18:46 19:04 19:26 19:42 19:57 20:29 20:50 21:13 21:30 21:46 22:16 22:39 23:03 23:33

源道寺 〃 5:36 6:26 7:08 7:18 7:44 8:01 8:21 8:43 9:08 9:29 9:46 10:01 10:36 10:58 11:28 11:49 12:10 12:41 13:02 13:17 13:33 14:01 14:28 14:55 15:13 15:29 15:48 16:06 16:33 16:49 17:25 17:46 18:05 18:26 18:38 18:48 19:07 19:28 19:44 20:00 20:31 20:53 21:16 21:33 21:48 22:18 22:42 23:06 23:36

着 5:38 6:28 7:10 7:21 7:46 8:04 8:23 8:45 9:10 9:31 9:48 10:03 10:38 11:01 11:30 11:51 12:12 12:43 13:04 13:19 13:35 14:03 14:30 14:57 15:16 15:32 15:50 16:09 16:35 16:52 17:27 17:48 18:08 18:28 18:41 18:50 19:09 19:30 19:47 20:02 20:34 20:55 21:18 21:35 21:50 22:20 22:44 23:08 23:38

発 5:38 6:28 7:11 7:21 7:47 8:04 8:24 8:46 9:11 9:32 9:49 10:04 10:40 11:02 11:31 11:52 12:13 12:44 13:05 13:20 13:36 14:04 14:31 14:58 15:16 15:32 15:51 16:09 16:36 16:53 17:27 17:49 18:09 18:29 18:41 18:51 19:10 19:31 19:47 20:03 20:34 20:56 21:19 21:36 21:51 22:21 22:45 23:09 23:39

西富士宮 〃 5:42 6:31 7:14 7:24 7:49 8:07 8:26 8:48 9:13 9:34 9:51 10:06 10:42 11:04 11:33 11:55 12:15 12:46 13:08 13:22 13:38 14:06 14:33 15:05 15:18 15:35 15:53 16:12 16:39 16:55 17:30 18:02 18:11 18:31 18:44 18:54 19:12 19:33 19:50 20:05 20:37 20:58 21:22 21:38 21:53 22:23 22:48 23:11 23:41

沼久保 〃 5:49 6:38 7:21 ＝ ＝ 8:14 ＝ ＝ 9:20 ＝ ＝ ＝ 10:50 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 13:15 13:29 ＝ ＝ ＝ 15:12 ＝ ＝ ＝ ＝ 16:46 ＝ ＝ 18:09 ＝ ＝ ＝ 19:01 ＝ ＝ ＝ ＝ 20:44 ＝ 21:29 ＝ ＝ ＝ 22:55 ＝ ＝

芝川 〃 5:53 6:42 7:25 8:18 9:26 10:54 13:19 13:33 15:16 16:50 18:12 19:05 20:53 21:34 22:59

稲子 〃 6:00 ＝ 7:32 8:25 9:33 11:01 13:26 ＝ 15:23 16:57 18:19 19:12 21:00 21:41 23:06

十島 〃 6:04 7:38 8:35 9:37 11:09 13:31 15:27 17:01 18:23 19:43 21:03 21:56 23:10

井出 〃 6:09 7:43 8:40 9:42 11:14 13:36 15:32 17:05 18:29 19:47 21:08 22:01 23:15

寄畑 〃 6:12 7:47 8:44 9:45 11:19 13:40 15:36 17:09 18:33 19:51 21:12 22:05 23:20

（注）内船 着 6:16 7:50 8:47 9:49 11:22 13:43 15:40 17:13 18:37 19:55 21:16 22:08 23:23

（注）下り列車の内船駅到着時には入換作業に伴い、掲載時刻より到着が5分程度遅れます。

1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 15便 17便 19便 21便 23便 25便

内船 発 6:27 8:01 8:58 10:00 11:33 13:54 15:50 17:24 18:49 20:06 21:27 22:19 23:34

甲斐大島 〃 6:37 8:11 9:08 10:10 11:43 14:04 16:00 17:34 18:59 20:16 21:37 22:29 23:44

身延 着 6:43 8:17 9:14 10:16 11:49 14:10 16:06 17:40 19:05 20:22 21:43 22:35 23:50

身延 発 5:39 6:06 6:48 7:01 8:04 9:02 10:20 12:09 14:18 16:12 17:52 19:13 19:47 21:29 22:47

塩之沢 〃 5:42 6:09 6:51 7:04 8:08 9:06 10:23 12:13 14:22 16:16 17:55 19:17 19:50 21:32 22:50

波高島 〃 5:47 6:14 6:56 7:09 8:13 9:11 10:28 12:18 14:27 16:21 18:00 19:23 19:59 21:37 22:56

下部温泉 〃 5:49 6:19 6:59 7:12 8:16 9:14 10:30 12:20 14:30 16:24 18:03 19:26 20:02 21:40 22:59

甲斐常葉 〃 5:53 6:23 7:03 7:16 8:26 9:21 10:34 12:24 14:34 16:30 18:06 19:30 20:05 21:44 23:03

市ノ瀬 〃 5:56 6:26 7:06 7:20 8:29 9:24 10:37 12:28 14:37 16:34 18:10 19:33 20:09 21:47 23:06

久那土 〃 6:00 6:30 7:10 7:25 8:34 9:28 10:40 12:32 14:41 16:39 18:14 19:37 20:13 21:51 23:10

甲斐岩間 〃 6:04 6:32 7:13 7:32 8:38 9:31 10:43 12:37 14:44 16:42 18:17 19:44 20:15 21:54 23:13

落居 〃 6:07 6:34 7:16 7:35 8:41 9:33 10:45 12:39 14:47 16:44 18:19 19:47 20:18 21:56 23:15

着 6:12 6:40 7:22 7:40 8:46 9:38 10:51 12:45 14:53 16:50 18:25 19:52 20:23 22:02 23:20

発 5:25 6:13 6:40 6:57 7:24 7:41 8:47 9:12 9:39 10:10 10:51 11:47 12:45 13:26 14:23 14:56 15:44 16:21 16:51 17:36 18:03 18:28 19:13 19:53 20:24 21:04 22:03 23:21

市川大門 〃 5:29 6:17 6:46 7:02 7:29 7:45 8:51 9:17 9:43 10:14 10:55 11:51 12:51 13:33 14:27 15:02 15:48 16:25 17:01 17:40 18:07 18:32 19:17 19:57 20:28 21:08 22:07 23:25

市川本町 〃 5:31 6:19 6:50 7:04 7:31 7:48 8:54 9:19 9:46 10:16 10:57 11:54 12:53 13:35 14:29 15:04 15:50 16:27 17:04 17:42 18:09 18:34 19:19 19:59 20:30 21:10 22:10 23:27

芦川 〃 5:33 6:21 6:53 7:07 7:34 7:50 8:56 9:21 9:49 10:19 10:59 11:56 12:56 13:38 14:32 15:07 15:53 16:30 17:06 17:45 18:11 18:37 19:21 20:01 20:32 21:13 22:12 23:29

甲斐上野 〃 5:35 6:24 6:57 7:12 7:36 7:53 9:01 9:24 9:51 10:21 11:01 11:59 13:00 13:40 14:34 15:09 15:58 16:32 17:09 17:49 18:13 18:39 19:23 20:04 20:36 21:18 22:15 23:31

東花輪 〃 5:42 6:28 7:08 7:18 7:41 7:58 9:05 9:31 9:56 10:29 11:06 12:03 13:04 13:45 14:39 15:14 16:02 16:37 17:13 17:53 18:18 18:46 19:28 20:08 20:41 21:22 22:22 23:36

小井川 〃 5:44 6:31 7:11 7:21 7:44 8:01 9:07 9:33 9:59 10:32 11:08 12:06 13:07 13:47 14:42 15:17 16:05 16:40 17:16 17:56 18:21 18:49 19:31 20:11 20:44 21:25 22:24 23:39

常永 〃 5:47 6:37 7:13 7:24 7:46 8:07 9:10 9:36 10:02 10:35 11:11 12:09 13:10 13:50 14:45 15:20 16:08 16:43 17:19 18:00 18:23 18:54 19:33 20:13 20:46 21:27 22:27 23:41

国母 〃 5:50 6:41 7:17 7:30 7:50 8:10 9:13 9:40 10:06 10:38 11:14 12:12 13:13 13:53 14:50 15:24 16:11 16:50 17:22 18:03 18:27 18:58 19:39 20:19 20:50 21:31 22:31 23:44

甲斐住吉 〃 5:53 6:45 7:20 7:34 7:54 8:14 9:16 9:43 10:09 10:41 11:17 12:15 13:16 13:56 14:53 15:27 16:14 16:53 17:25 18:06 18:30 19:01 19:42 20:22 20:53 21:34 22:34 23:47

南甲府 〃 5:56 6:54 7:25 7:37 7:57 8:19 9:18 9:45 10:12 10:47 11:20 12:18 13:19 13:59 14:59 15:33 16:21 16:57 17:28 18:09 18:33 19:03 19:45 20:24 20:58 21:36 22:38 23:50

善光寺 〃 5:59 6:58 7:29 7:40 8:01 8:23 9:21 9:49 10:16 10:50 11:23 12:22 13:22 14:03 15:03 15:36 16:24 17:01 17:31 18:12 18:36 19:07 19:48 20:28 21:02 21:40 22:42 23:53

金手 〃 6:01 7:00 7:32 7:43 8:04 8:25 9:23 9:52 10:18 10:52 11:25 12:24 13:24 14:05 15:05 15:39 16:27 17:03 17:33 18:15 18:38 19:09 19:51 20:30 21:04 21:42 22:44 23:55

甲府 着 6:03 7:02 7:34 7:45 8:06 8:27 9:25 9:54 10:20 10:54 11:27 12:26 13:26 14:07 15:08 15:40 16:29 17:05 17:35 18:17 18:40 19:12 19:53 20:32 21:06 21:44 22:46 23:57

【代行バスのご案内】

※ご乗車の際は、あらかじめＪＲ線のきっぷをお買い求めください。（定期券でもご利用いただけます。）

※無人駅等からご乗車のお客様は、乗務員までお申し出ください。

※各便とも定員がありますので、ご乗車いただけない場合があります。

※道路事情等によりバスが遅れる場合があります。バスの遅れによりＪＲ線に乗り継ぎができない場合があります。

※代行バスにはトイレ設備はございません。

別紙１

列
車

富士宮

代
行
バ
ス

列
車

鰍沢口



身延線上り時刻表【甲府～身延～内船～富士】　（１１月１４日以降　当分の間）

甲府 発 5:22 6:46 7:17 7:46 8:12 9:06 10:01 10:56 12:04 12:58 13:37 14:14 14:49 15:25 16:12 16:49 17:16 17:41 18:23 18:53 19:25 20:04 20:50 21:59 22:30 23:10

金手 〃 5:24 6:48 7:19 7:48 8:14 9:08 10:04 10:59 12:07 13:00 13:40 14:17 14:52 15:28 16:14 16:51 17:18 17:44 18:25 18:55 19:28 20:07 20:52 22:01 22:32 23:13

善光寺 〃 5:26 6:50 7:21 7:51 8:16 9:11 10:06 11:01 12:10 13:02 13:42 14:19 14:54 15:30 16:17 16:54 17:21 17:46 18:27 18:58 19:30 20:09 20:55 22:04 22:35 23:15

南甲府 〃 5:29 6:54 7:25 7:56 8:20 9:18 10:12 11:05 12:18 13:06 13:46 14:23 14:58 15:33 16:21 16:57 17:28 17:52 18:33 19:03 19:34 20:13 20:58 22:07 22:38 23:19

甲斐住吉 〃 5:31 6:57 7:28 8:00 8:23 9:20 10:15 11:07 12:21 13:08 13:48 14:25 15:01 15:36 16:23 17:00 17:30 17:54 18:35 19:06 19:36 20:16 21:01 22:10 22:41 23:21

国母 〃 5:34 6:59 7:31 8:02 8:27 9:23 10:20 11:14 12:24 13:13 13:53 14:28 15:04 15:39 16:26 17:03 17:33 17:57 18:38 19:08 19:40 20:19 21:04 22:13 22:44 23:24

常永 〃 5:37 7:03 7:34 8:06 8:30 9:26 10:24 11:18 12:28 13:16 13:57 14:32 15:07 15:48 16:30 17:06 17:36 18:00 18:42 19:12 19:50 20:22 21:08 22:16 22:47 23:28

小井川 〃 5:40 7:05 7:36 8:08 8:33 9:28 10:27 11:21 12:31 13:19 14:00 14:35 15:10 15:51 16:32 17:09 17:39 18:03 18:44 19:14 19:53 20:25 21:10 22:19 22:50 23:31

東花輪 〃 5:42 7:08 7:42 8:11 8:36 9:31 10:29 11:24 12:39 13:21 14:02 14:39 15:14 15:53 16:38 17:13 17:44 18:06 18:46 19:16 19:55 20:28 21:13 22:22 22:53 23:36

甲斐上野 〃 5:46 7:12 7:53 8:15 8:41 9:35 10:34 11:28 12:43 13:25 14:07 14:44 15:19 15:58 16:43 17:18 17:49 18:15 18:51 19:23 20:04 20:35 21:18 22:26 22:57 23:41

芦川 〃 5:48 7:15 7:56 8:18 8:44 9:37 10:36 11:31 12:46 13:28 14:09 14:46 15:22 16:00 16:46 17:21 17:51 18:18 18:53 19:25 20:07 20:38 21:21 22:29 23:00 23:44

市川本町 〃 5:50 7:18 7:58 8:20 8:47 9:39 10:39 11:34 12:49 13:30 14:12 14:49 15:24 16:03 16:48 17:23 17:53 18:20 18:56 19:27 20:09 20:40 21:24 22:31 23:02 23:46

市川大門 〃 5:52 7:20 8:00 8:22 8:51 9:43 10:41 11:38 12:52 13:32 14:14 14:51 15:26 16:05 16:55 17:25 17:55 18:23 18:58 19:29 20:11 20:42 21:34 22:34 23:05 23:48

着 5:55 7:24 8:03 8:26 8:55 9:47 10:44 11:41 12:55 13:36 14:17 14:55 15:30 16:09 16:59 17:29 17:58 18:27 19:01 19:33 20:15 20:45 21:38 22:37 23:08 23:52

発 5:56 7:24 8:04 9:47 10:51 13:36 15:07 16:10 17:08 18:28 19:34 20:46 21:40 22:38

落居 〃 6:02 7:30 8:10 9:53 10:57 13:42 15:13 16:16 17:14 18:34 19:39 20:52 21:46 22:44

甲斐岩間 〃 6:05 7:32 8:12 9:56 11:00 13:44 15:15 16:19 17:17 18:36 19:42 20:54 21:54 22:47

久那土 〃 6:08 7:36 8:18 9:58 11:03 13:47 15:17 16:22 17:19 18:39 19:44 20:57 21:57 22:50

市ノ瀬 〃 6:12 7:40 8:22 10:02 11:07 13:51 15:21 16:27 17:23 18:43 19:48 21:00 22:01 22:54

甲斐常葉 〃 6:16 7:43 8:25 10:05 11:10 13:54 15:25 16:30 17:26 18:47 19:51 21:03 22:04 23:03

下部温泉 〃 5:42 6:19 7:46 8:28 10:08 11:13 13:57 15:28 16:34 17:30 18:50 19:54 21:07 22:07 23:07

波高島 〃 5:47 6:22 7:49 8:31 10:11 11:16 13:59 15:30 16:37 17:32 18:53 19:57 21:09 22:10 23:09

塩之沢 〃 5:52 6:27 7:54 8:35 10:16 11:21 14:04 15:35 16:42 17:37 18:58 20:01 21:14 22:17 23:16

身延 着 5:55 6:31 7:57 8:38 10:19 11:24 14:07 15:39 16:45 17:41 19:01 20:05 21:18 22:20 23:19

2便 4便 6便 8便 10便 12便 14便 16便 18便 20便 22便 24便 26便 28便

身延 発 5:28 6:00 6:36 8:02 8:42 10:31 12:04 14:11 15:43 17:03 17:46 19:08 20:09 21:21

甲斐大島 〃 5:34 6:06 6:42 8:08 8:48 10:37 12:10 14:17 15:49 17:09 17:52 19:14 20:15 21:27

内船 着 5:44 6:16 6:52 8:18 8:58 10:47 12:20 14:27 15:59 17:19 18:02 19:24 20:25 21:37

内船 発 5:49 6:37 6:57 8:23 9:03 10:52 12:25 14:31 16:04 17:27 18:09 19:29 20:30 21:42

寄畑 〃 5:52 6:41 7:02 8:26 9:07 10:57 12:29 14:35 16:08 17:31 18:12 19:33 20:33 21:46

井出 〃 5:57 6:45 7:06 8:30 9:11 11:02 12:34 14:39 16:12 17:35 18:16 19:37 20:37 21:50

十島 〃 6:04 6:50 7:11 8:35 9:16 11:07 12:39 14:43 16:17 17:40 18:23 19:42 20:42 21:55

稲子 〃 6:08 6:54 7:16 8:39 9:19 11:12 12:43 14:47 16:20 17:43 18:27 19:46 20:46 21:59

芝川 〃 5:53 6:15 6:43 7:03 7:25 8:46 9:26 11:30 12:50 13:50 14:54 16:28 17:51 18:34 19:53 20:53 22:07

沼久保 〃 5:57 6:19 6:46 7:07 7:29 8:50 9:31 11:35 12:54 13:54 14:58 16:32 17:54 18:38 19:57 20:56 22:10

西富士宮 〃 5:34 6:10 6:26 6:39 6:53 7:07 7:16 7:28 7:36 8:00 8:30 8:57 9:15 9:38 10:01 10:37 10:57 11:22 11:42 11:57 12:21 12:41 13:02 13:17 13:44 14:01 14:17 14:42 15:04 15:23 15:41 16:01 16:18 16:43 17:07 17:35 18:04 18:18 18:37 18:45 19:00 19:19 19:39 20:05 20:32 21:03 21:45 22:17 23:00

着 5:36 6:12 6:28 6:41 6:55 7:09 7:18 7:30 7:38 8:02 8:32 8:59 9:17 9:40 10:03 10:39 10:59 11:24 11:44 11:59 12:23 12:43 13:04 13:19 13:46 14:03 14:20 14:45 15:06 15:26 15:43 16:04 16:20 16:46 17:09 17:37 18:06 18:20 18:39 18:47 19:02 19:22 19:41 20:08 20:34 21:05 21:47 22:19 23:02

発 5:36 6:12 6:28 6:42 6:56 7:10 7:19 7:30 7:39 8:03 8:33 9:00 9:18 9:40 10:04 10:39 11:00 11:25 11:45 12:00 12:24 12:44 13:05 13:19 13:47 14:04 14:22 14:45 15:07 15:26 15:44 16:04 16:22 16:47 17:10 17:38 18:07 18:20 18:40 18:48 19:03 19:22 19:42 20:08 20:34 21:06 21:48 22:19 23:03

源道寺 〃 5:39 6:15 6:31 6:45 6:59 7:13 7:23 7:33 7:42 8:05 8:35 9:03 9:21 9:43 10:07 10:42 11:03 11:28 11:48 12:03 12:27 12:47 13:08 13:22 13:50 14:07 14:25 14:48 15:10 15:29 15:47 16:07 16:25 16:49 17:13 17:41 18:10 18:24 18:42 18:51 19:05 19:25 19:45 20:11 20:37 21:08 21:51 22:22 23:06

富士根 〃 5:41 6:18 6:34 6:48 7:01 7:16 7:26 7:36 7:45 8:08 8:38 9:05 9:23 9:46 10:10 10:45 11:05 11:31 11:50 12:05 12:29 12:50 13:11 13:25 13:53 14:10 14:28 14:51 15:12 15:32 15:49 16:10 16:28 16:52 17:15 17:43 18:12 18:26 18:45 18:53 19:08 19:28 19:48 20:14 20:40 21:10 21:54 22:25 23:08

入山瀬 〃 5:45 6:21 6:38 6:52 7:05 7:20 7:30 7:39 7:49 8:12 8:41 9:09 9:27 9:50 10:14 10:48 11:09 11:34 11:54 12:09 12:33 12:54 13:15 13:29 13:56 14:14 14:32 14:55 15:16 15:35 15:53 16:14 16:32 16:55 17:19 17:47 18:16 18:30 18:48 18:57 19:11 19:32 19:51 20:17 20:44 21:14 21:58 22:28 23:12

竪堀 〃 5:49 6:25 6:42 6:56 7:09 7:25 7:34 7:44 7:53 8:16 8:45 9:13 9:31 9:53 10:18 10:52 11:13 11:38 11:58 12:13 12:37 12:58 13:19 13:33 14:00 14:18 14:36 14:59 15:20 15:39 15:57 16:18 16:37 16:59 17:22 17:51 18:19 18:34 18:52 19:01 19:15 19:36 19:55 20:21 20:48 21:17 22:02 22:32 23:16

柚木 〃 5:51 6:27 6:44 6:59 7:11 7:28 7:37 7:46 7:55 8:18 8:47 9:16 9:34 9:56 10:21 10:55 11:16 11:41 12:01 12:16 12:40 13:00 13:22 13:35 14:03 14:20 14:39 15:02 15:22 15:42 16:00 16:21 16:40 17:02 17:25 17:54 18:21 18:37 18:54 19:03 19:18 19:39 19:58 20:24 20:50 21:19 22:04 22:34 23:19

富士 着 5:54 6:30 6:47 7:02 7:15 7:32 7:40 7:49 7:59 8:21 8:50 9:19 9:37 9:59 10:24 10:57 11:19 11:44 12:04 12:19 12:43 13:03 13:25 13:38 14:06 14:23 14:42 15:04 15:25 15:44 16:02 16:23 16:44 17:05 17:28 17:57 18:24 18:40 18:57 19:06 19:20 19:42 20:01 20:27 20:53 21:22 22:07 22:38 23:22

【代行バスのご案内】

※ご乗車の際は、あらかじめＪＲ線のきっぷをお買い求めください。（定期券でもご利用いただけます。）

※無人駅等からご乗車のお客様は、乗務員までお申し出ください。

※各便とも定員がありますので、ご乗車いただけない場合があります。

※道路事情等によりバスが遅れる場合があります。バスの遅れによりＪＲ線に乗り継ぎができない場合があります。

※代行バスにはトイレ設備はございません。

代
行
バ
ス

列
車

富士宮

列
車

鰍沢口



復旧計画（内船・甲斐大島間37k100m付近 盛土崩壊）
Ａ‘

至甲府

別紙２

富
士
方

甲
府
方

身延
至甲府

甲斐大島

内船

西富士宮

内船

富士宮

【断面図Ａ－Ａ‘】

至富士

Ａ

県道

+
Ａ

富
士

県：えん堤設置

盛土復旧

士
川


